
LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA

I.D.: 95868597

Data publicarii	10.04.24	Coduri CPV	45330000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 344,30 RON - 344,30 RON

Descriere: LOT ECHIPAMENT INSTALATII APA IN VALOARE DE 344.30 LEI FARA TVA COMPUS DIN : MUFA PEHD 25 10 BUC X 5.95 = 59.50 DOP PEHD 25 5 BUC X 3.80 = 19.00 MUFA PEHD 25X3/4 FE 5 BUC X 3.50 = 17.50 GARNITURA CAUCIUC 1" 100 BUC X 0.18 = 18.00 CONTOR ZENNER R80 1 BUC X 161.20 = 161.20 MUFA PEHD 32X3/4 FE 2 BUC X 4.55 = 9.10 ROBINET 3/4 FF 2 BUC X 30.00 = 60.00
